р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» г. СОЧИ

ПРИКАЗ

О запрете индивидуальных, дополнительных занятий
и незаконных сборах денежных средств

В соответствии с приказом управления по образованию и науке от
13.08.2019 года № 1086 «О недопустимости сбора денежных средств с
родителей (законных представителей) обучающихся и воспитанников»,
приказываю:
1. Запретить в МБУ ДО ДЮСШ № 1 индивидуальную педагогическую

деятельность, в том числе в качестве индивидуального предпринимателя, в

форме индивидуальных и дополнительных занятий со своими

обучающимися. А также исключить возможность использования школьных

площадей для индивидуальных и дополнительных занятий со своими

обучающимися.

2. Утвердить план работы по недопущению незаконных сборов, а также меры

реагирования при наличии подобных фактов.

3. Разместить в вестибюле ящик для обращений родителей обучающихся по

предупреждению фактов коррупции.

4. Под подпись ознакомить всех сотрудников образовательной организации с

приказом «О запрете индивидуальных, дополнительных занятий и незаконных
сборах денежных средств.

5. Провести анкетирование родителей обучающихся по вопросам

привлечения родительских средств.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/У {О, Хюго

Директор А.Л. Мадельян

		2021-11-29T13:59:20+0300
	Мадельян Александр Леонидович